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W sobotę, 1 lipca br., na   naturalnym torze kajakowym na Dunajcu odbył się XII Puchar
Burmistrza   Miasta i Gminy Szczawnica - Regaty dla dzieci i młodzieży w slalomie  
kajakowym.

  

Mimo rzęsiście padającego deszczu, który   towarzyszył w pierwszym przejeździe wszystkim
startującym kategoriom   wiekowym,   w tegorocznej edycji zawodów, zmagania w kajaku
podjęło   blisko 140 osób z ośmiu klubów sportowych: Start Nowy Sącz, SKS Sokolica  
Krościenko, Pieniny Szczawnica, AZS-AWF Kraków, KKK Kraków, LKK   Drzewica, LUKS
Kwisa Leśna oraz ze słowackiego klubu SKP Dolny Kubin.   Startujący w zawodach kajakarze
mieli do pokonania trasę slalomu z   rozstawionymi 19 bramkami.

  

Laureaci zajmujący od I do III miejsca   otrzymali okolicznościowe statuetki. W drużynowej
punktacji, Puchar   Burmistrza zdobyli kajakarze z KS "Start" Nowy Sącz, drugie miejsce   zajął
krakowski klub KKK Kraków, natomiast trzecią pozycję wywalczył   gospodarz zawodów - Klub
Sportowy "Pieniny".
  Najmłodszą zawodniczką zawodów została zaledwie sześcioletnia Lenka   Iźova z SKP Dolny
Kubin natomiast najmłodszym zawodnikiem okazał się jej   rówieśnik Krzysztof Dusik
reprezentujący Klub Sportowy Pieniny.

  

Serdeczne gratulacje i podziękowania za   udział dla wszystkich uczestników rywalizacji, które
zostały rozegrane w   duchu fair play przekazał Burmistrz Szczawnicy - Grzegorz Niezgoda,  
podkreślając, że podziwia zapał i zaangażowanie startujących w regatach   młodych kajakarzy,
którego nie ostudził nawet intensywnie padający   deszcz.

  

Na zakończenie zawodów wśród wszystkich   startujących w Pucharze zawodników
rozlosowano nagrody rzeczowe - sprzęt   i akcesoria sportowe, ufundowane przez Burmistrza
Miasta i Gminy   Szczawnica oraz nowosądecką firmę Fakro.

  

Zawody komentował i prowadził Józef Dyda, a ich głównym organizatorem był szczawnicki Klub
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Sportowy PIENINY.
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